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Vefproun og
hugmyndafraedoi vefsvaeda
Reykjavikurborgar

Ingunn Eyporsdaottir
Verkefnastjori vefdeildar, Stafreen Reykjavik
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»AO0 stafraen upplysingagjof
Reykjavikur sé aogengileg og
skiljanleg fyrir alla!®
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Markmid

« AJ starfsmenn upplifi ad pad sé til
farveqgur til ad setja vefefni upp eftir
stddlum og reglum.

* Virkt eftirlit sé i gangi.

« Oll efnisframsetning sé til
fyrirmyndar.

« Efla almenna vefvitund med fraedslu.

» Pjonusta eftir bestu getu pad sem
leitad er eftir.




Askoranir

« Halda utan um 6ll vefsveedi og tryggja ad
pbau séu i lagi.

« Koma i veg fyrir stafreena myglu.
Birting upplysinga ur gagnagrunnum.
Samreema stafrsena asynd.
Framsetning efnis - ekki efnisgerad.
Eftirlit med efni og rekstri.

* Tryggja gott upplysingafleedi.
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Vefsvaeol Reykjavikurborgar
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Hvar vorum vio?

« Gatum ekki veitt pjonustu.
« Adgengisstodlum var ekki fylgt.

» Asynd og samtal vid iblia mismunandi
eftir stefnum og straumum & hverju svidi.

o Alltaf nytt notendaviomot.

» Ekkert eftirlit eda samraemi meod
efnislegum gaedum.

« Mikil teeknileg skuld.
 Oryggi var aboétavant.
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Efst a baugi!

« HO6fum markvisst feekkad vefsveedum og
feert pau undir reykjavik.is ~ 200.

« Markmidid ad na allri upplysingagjof
a einn stao.

« Mikil hagreeding og samlegodarahrif.

e Getum t.d. nytt forritun ur einu verkefni i
annaod.

« Samraemd notendaupplifun med HOnnu -
honnunarkerfi Reykjavikurborgar.

« Gagnadrifin akvardoanataka og stoougt
eftirlit.
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Hellsumeaelingar y2

™ Score

Score 78,4/100
9"',6/100 -49 @

Score

_ 8 7 7
Adgengi
Efnisleg gaedi ' ‘” 00
-0,3
Score

85'6/100
Brotnir hlekkir e
September 2021: um 855 - -
September 2022: 11 H el I d arsti g Leitarvélabestun
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Vetverkefni
2020 til 2022
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12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.

Braum bilid vefsidur settar upp (Lokid)

Framsetning & vefsvaedi Reykjavikur eftir
Honnunarkerfi (Lokid)

Ny kerfishdgun fyrir rekstrarumhverfi
vefsvaedis Reykjavikur (Lokid)

Ny vefsvaedi fyrir grunnskola i Reykjavik (Lokid)
Vefsidur fyrir skidabrekkur borgarinnar (Lokid)
Vefsida fyrir Skrekk (Lokid)

Stilbok, ritreglur fyrir texta og pydingar
(Lokio)

Innleiding & enskri vélpydingu fyrir vefsveaedi
Reykjavikur (Lokid)

Vefsidur fyrir Stafreena Grosku (Lokid)

. Vefsvaedi fyrir Arskyrslu Velferdasvids 2020 og

2021 (Lokid)

. Vefsveedi fyrir Muasiktilraunir 2021 og 2022

(Lokio)
Nyjar tengingar fyrir Borgarbdkasafn (Lokid)

Vefsvaedi fyrir Visit Reykjavik 2020 og 2021
(Lokio)

Vefsveedi fyrir Borgin okkar 2020 (Lokid)
Vefsvaedi fyrir Greena Planid (Lokid)

Yfirlestur og endurpyding & kynningarpakka
fyrir Greena Planid (Lokid)

Uppfeersla & Innra vefsvaedi (Lokid)

Feersla & vefsvaedinu Jolaveettir yfir i midleega
hysingu (Lokid)

Framsetning & reglum um télvunotkun
(Lokid)

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

28.
29.

30.
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.
38.

Vefsveedi fyrir skdlahljomsveitir (Lokid)

Vefverslun Listasafns Reykjavikur (Loki®)

Utfésun og nyjar vefsidur fyrir géngugotur (Lokid)
Utfésun & samradssidum USK (Lokid)

Vefsiour fyrir verkefnaségur PON (Lokid)

Vefsiour fyrir Vinnuskéla Reykjavikur (Lokid)
Vefsvaedi og pydingar fyrir atvinnu- og
nyskdpunarstefnu Reykjavikur (Lokid)

Enskar pydingar fyrir Honnunarkerfi
Reykjavikurborgar (Lokid)

Enskar pydingar fyrir vefsveedi Masiktilrauna (Lokid)
Stafraenar umsoéknir fyrir skjaheimsoéknir a innri vef
(Loki®)

pydingareglur i uppsetningu 4 kdda (Lokid)

Nytt fyrirkomulag & spjallblodru a vefsveedi
Reykjavikur (Lokid)

Leidbeiningar fyrir ritstjora a svidum fyrir vefsveedi
Reykjavikur (Lokid)

Uppfeert Gtlit og snid a birtingu fyrir farsima a
vefsveedi Reykjavikur. (Lokid)

Vefsida fyrir umsoknir og stadsetningu fyrir
hledslustddvar (Lokid)

ibudalydraedisvefur Reykjavikurborgar settur upp
(Lokid)

Birting Gtbodsauglysinga a vefsveedi Reykjavikurborgar
(Loki®)

Myndraen framsetning innkaupaferils (Lokid)

Birtinga & auglysingum fyrir s6lu og leigu eigna (Loki®)
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10.

11.

12.

| vinnslu

Utfosun & leikskélavefjum og upplysingar
feerdar yfir a vefsvaedi borgarinnar (i vinnslu)

Innleiding & geeda og eftirlitskerfi fyrir
vefsvaedi (i vinnslu)

Utfésun eldri vefsvaeda sem ad valda
oryggishaettu (i vinnslu)

Yfirferd og aukid hlutverk stadarsidna a
vefsvaedi Reykjavikur (i vinnslu)

Innleiding ferla vefdeildar i beidnakerfi hja
upplysingateeknipjénustu (i vinnslu)

Uppfeersla & dbendingavef (i vinnslu)

Nytt vefsveedi fyrir Borgarskjalasafn (ad
vinnslu))

Yfirfeersla a Graena Planinu undir vef
Reykjavikurborgar (i vinnslu)

Greiningarvinna fyrir pélskar vélpydingar (i
vinnslu)

Undirbuningur fyrir pélsk-islenska
pydingavél i samstarfi vid Midend (i vinnslu)

Endurskodun a framsetningu efnis og
gdégnum ainnra vefsveedi borgarinnar (i
vinnslu)

Greining a porf og mégulegri Gtfeerslu a RVK
appi (i vinnslu)

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.

23.
24.

25.

Vefleegt tol fyrir samreemda framsetningu a
skipuritum (i vinnslu)

Lagfeeringar og vidhald & vefsvaedi fyrir
fundargerdir (i vinnslu)

Uppeersla & vidburdadagatali Reykjavikur (i
vinnslu)

Yfirfeerslur a vefsvaedum i midleega
skyjahysingu (i vinnslu)

Uppsetning veflaegu vidmaéti fyrir gagnsja (i
vinnslu)

Lausn fyrir eydubléd og umsaéknir (i vinnslu)

Ny vefsveedi fyrir Borgarségusafn og
Listasafn Reykjavikur (i vinnslu)

Nytt fyrirkomulag fyrir birtingu & lausum stérfum
ar starfsumsoéknarkerfi (i vinnslu)

Virkni fyrir birtingu vidburdahalds og hatida a
vefsvaedi Reykjavikur. (I vinnslu)

Safnsidur fyrir fundi borgarstjora (i vinnslu)

Endurhénnud birting a hdgun & meelendaskra
fyrir fundi borgarstjérnar (I vinnslu)

Borgarstjérn i beinni (i vinnslu)
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Stéru malin

Nyir safnavefir
Sitelmprove: Efnisleg geedi og vefgreining

Vélpyodingar a vefsvaedi Reykjavikur



-B

Reykjawk



